DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BASTOS

Conforme Lei Municipal nº 3.130, de 08 de fevereiro de 2022

Segunda-feira, 12 de maio de 2025 Ano IV | Edição nº 728 Página 14 de 14

Município de Bastos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bastos;
CONTRATADA: RMV Soluções em SST Ltda; OBJETO: 1º
Termo Aditivo ao Contrato 03/2024 - Prorrogação de prazo
contratual  por  mais  12  meses;  VALOR:  R$  3.629,02;
VIGÊNCIA: 20/05/2025 a 19/05/2026.

Bastos/SP, 07.05.2025. Valter Bataline – Presidente da
Câmara Municipal de Bastos
...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

A
S

T
O

S
 (

C
N

P
J

45
54

74
03

00
01

93
)

em
 1

2/
05

/2
02

5
às

 1
0:

55
:1

9
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/5
a4

4-
2d

96
-9

ad
d-

62
9d

-4
d